

برنامه نمایش میانگین، تعداد، ماکسیمم و مینیمم اعداد، در سی شارپ

دسته بندی: مهندسی » مهندسی کامپیوتر

- برنامه نمایش میانگین اعداد
- برنامه نمایش تعداد اعداد
- کد نمایش معکوس عدد
- برنامه سی شارپ
- برنامه نویسی سی شارپ
- کد csharp
- کدنویسی csharp
- برنامه نویسی در csharp
- نمونه برنامه csharp
- برنامه csharp
- کد سی شارپ
- برنامه نمایش میانگین اعداد در سی شارپ

دانلود برنامه نمایش میانگین، تعداد، ماکسیمم و مینیمم اعداد، در سی شارپ.

با اجرای این برنامه در سی شارپ، تعدادی عدد از کاربر گرفته شده و برنامه، میانگین، تعداد، ماکسیمم مینیمم و اعداد وارد شده را نشان می دهد.

[کلیک برای دانلود این فایل](#)

محتوای مرتبط

برنامه نمایش تعداد عناصر وارد شده و شماره ایندکس اضافه شده، در سی شارپ

دسته بندی: مهندسی » مهندسی کامپیوتر برنامه نمایش تعداد عناصر وارد شده برنامه نمایش شماره ایندکس اضافه شده دانلود برنامه سی شارپ برنامه سی شارپ برنامه نویسی سی شارپ کد csharp کدنویسی csharp برنامه نویسی در csharp نمونه برنامه csharp برنامه csharp دانلود برنامه نمایش تعداد عناصر وارد شده و شماره ایندکس اضافه شده، در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، می توان تعدادی عدد و کلمات را وارد

کرد که با انتخاب دکمه تعداد عناصر، تعداد عناصر وارد شده نشان داده می شود. اگر اشاره گر روی هر سطری باشد، با...

برنامه نمایش تعداد ارقام زوج و فرد یک عدد، در سی شارپ

دسته بندی: مهندسی « مهندسی کامپیوتر برنامه نمایش تعداد ارقام زوج و فرد برنامه نمایش تعداد رقم های زوج و فرد در سی شارپ کدنویسی ارقام زوج و فرد برنامه نمایش زمان برنامه نویسی سی شارپ کد csharp کدنویسی csharp برنامه نویسی در csharp نمونه برنامه csharp برنامه csharp کد سی شارپ برنامه نمای داندود برنامه نمایش تعداد ارقام زوج و فرد یک عدد، در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، عدد از کاربر گرفته شده و برنامه نشان می دهد که چه تعداد عدد زوج و چه تعداد عدد فرد در...

برنامه مرتب کردن اعداد و جستجو، در سی شارپ

دسته بندی: مهندسی « مهندسی کامپیوتر برنامه جستجو برنامه جستجو در سی شارپ کدنویسی برنامه جستجو برنامه جستجو در اعداد برنامه نویسی سی شارپ کد csharp کدنویسی csharp برنامه نویسی در csharp نمونه برنامه csharp برنامه csharp کد سی شارپ برنامه جستجو در csharp داندود برنامه مرتب کردن اعداد و جستجو، در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، با وارد کردن عدد 1 (مرتب کردن اعداد)، تعداد ورودی اعداد پرسیده شده، اعداد را وارد می کنیم. برنامه مرتب کردن اعداد وارد شده را به صورت صعودی انجام می دهد. با وارد کردن...

برنامه تعداد مقسوم علیه عدد در سی شارپ

دسته بندی: مهندسی « مهندسی کامپیوتر برنامه نمایش تعداد مقسوم علیه عدد سی شارپ مقسوم علیه عدد سی شارپ کدنویسی سی شارپ برنامه ریاضی در سی شارپ کد سی شارپ آموزش برنامه نویسی سی شارپ کدنویسی csharp برنامه csharp داندود برنامه تعداد مقسوم علیه عدد در سی شارپ. در این برنامه سی شارپ، عدد را وارد کرده، برنامه اعلام می کند عدد موردنظر، چه تعداد مقسوم علیه دارد و مقسوم علیه ها را نشان می دهد. خرید این فایل 2500 ... تومان

مقاله کامپیوتر درباره سیستم های نمایش اعداد در سیستم های کد گذاری

دسته: کامپیوتر بازدید: 3 بار فرمت فایل: zip حجم فایل: 469 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 52 مقاله کامپیوتر درباره سیستم های نمایش اعداد در سیستم های کد گذاری مقاله کامپیوتر درباره سیستم های نمایش اعداد در سیستم های کد گذاری مقاله کامپیوتر درباره سیستم های کد گذاری سیستم های نمایش اعداد در سیستم های کد گذاری : سیستم عدددهی (Decimal) : $8+70+900=978$ اثبات هر عدد به توان صفر شود یک وزن ها توان هایی از 10 هستند . سیستم نمایش اعداد در مبنای 18 وزن ها در این...

مکان‌یابی استراتژیک خازن در سیستم‌های توزیع برای مینیمم‌سازی افزایش هارمونیک-های ناشی از تشدید

دسته: مقالات ترجمه شده isi بازدید: 2 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 1983 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 11 مکان‌یابی استراتژیک خازن در سیستم‌های توزیع برای مینیمم‌سازی افزایش هارمونیک‌های ناشی از تشدید مکان‌یابی استراتژیک خازن، سیستم‌های توزیع، مینیمم‌سازی، هارمونیک‌های ناشی از تشدید. IET Gener. Transm. Distrib., 2012, Vol. 6, Iss. 7, pp. 646–656 Strategic capacitor placement in distribution systems by minimisation of harmonics amplification because of resonance Abstract: The capacitor placement problem (CPP) has been widely studied throughout the years. However, traditional methodologies either do not consider non-linear loads in the formulations or are...

برنامه نمایش ماه و روز در سال در سی شارپ

دسته بندی: مهندسی « مهندسی کامپیوتر برنامه نمایش ماه و روز در سال کد سی شارپ برنامه سی شارپ برنامه نویسی سی شارپ کد csharp کدنویسی csharp برنامه نویسی در csharp نمونه برنامه csharp برنامه csharp دانلود برنامه نمایش ماه و روز در سال در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، عددی بین 1 تا 365 را وارد کرده، برنامه اعلام می کند که آن عدد، چندمین روز از چندمین ماه سال است. خرید این فایل ... 2000 تومان

برنامه نمایش فایل به pdf در سی شارپ

دسته بندی: مهندسی « مهندسی کامپیوتر برنامه نمایش فایل به pdf کد سی شارپ برنامه سی شارپ برنامه نویسی سی شارپ کد csharp کدنویسی csharp برنامه نویسی در csharp نمونه برنامه csharp برنامه csharp دانلود برنامه نمایش فایل به pdf در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، فایل مورد نظر که pdf است، نمایش داده می شود. خرید این فایل 1000 ... تومان

برنامه نمایش چندمین روز از چندمین ماه سال، در سی شارپ

دسته بندی: مهندسی « مهندسی کامپیوتر برنامه نمایش تاریخ کد نمایش تاریخ برنامه سی شارپ برنامه نویسی سی شارپ کد csharp کدنویسی csharp برنامه نویسی در csharp نمونه برنامه csharp برنامه csharp کد سی شارپ برنامه نمایش تاریخ در سی شارپ دانلود برنامه نمایش چندمین روز از چندمین ماه سال، در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، عدد ورودی از کاربر گرفته شده و برنامه اعلام می دارد که این عدد، چندمین روز از چندمین ماه سال است. مثلاً با وارد کردن عدد 253، اعلام می دارد که 9/7 (هفتمین روز...

برنامه نمایش مشخصات سیستم در سی شارپ

دسته بندی: مهندسی « مهندسی کامپیوتر برنامه نمایش مشخصات سیستم کد نمایش مشخصات سیستم برنامه سی شارپ برنامه نویسی سی شارپ کد csharp کدنویسی csharp برنامه نویسی در csharp نمونه برنامه csharp برنامه csharp کد سی شارپ برنامه نمایش مشخصات سیستم در سی شارپ دانلود برنامه نمایش مشخصات سیستم در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، مشخصات سیستم کامپیوتر کاربر، نشان داده می شود. مشخصاتی از قبیل: Pc name, Domain, Os version, Cpu count, خرید این فایل 2500 ... تومان

برنامه نمایش معکوس عدد در سی شارپ

دسته بندی: مهندسی « مهندسی کامپیوتر برنامه نمایش معکوس عدد کد نمایش معکوس عدد برنامه سی شارپ برنامه نویسی سی شارپ کد csharp کدنویسی csharp برنامه نویسی در csharp نمونه برنامه csharp برنامه csharp کد سی شارپ برنامه نمایش معکوس عدد در سی شارپ دانلود برنامه نمایش معکوس عدد در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، معکوس عدد وارد شده، نشان داده می شود. مثلاً با وارد کردن عدد 253، برنامه عدد 352 را نشان می دهد. خرید این فایل 2000 ... تومان

برنامه نمایش معکوس عدد با نشان دادن گام به گام، در سی شارپ

دسته بندی: مهندسی « مهندسی کامپیوتر برنامه نمایش معکوس عدد کد نمایش معکوس عدد برنامه سی شارپ برنامه نویسی سی شارپ کد csharp کدنویسی csharp برنامه نویسی در csharp نمونه برنامه csharp برنامه csharp کد سی شارپ برنامه نمایش معکوس عدد در سی شارپ دانلود برنامه نمایش معکوس عدد با نشان دادن گام به گام، در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، عدد از کاربر گرفته شده و برنامه تا معکوس کردن عدد، مراحل را چاپ می کند. مثلاً عدد 8652 را به صورت: 2 25 256 2568 نمایش می دهد. خرید ...

برنامه نمایش اطلاعات درایوها، در سی شارپ

دسته بندی: مهندسی « مهندسی کامپیوتر برنامه نمایش اطلاعات درایوها برنامه نمایش اطلاعات درایوها کد نمایش اطلاعات درایو برنامه سی شارپ برنامه نویسی سی شارپ کد csharp کدنویسی csharp برنامه نویسی در csharp نمونه برنامه csharp برنامه csharp کد سی شارپ برنامه نمایش اطلاعات درایو برنامه نمایش اطلاعات درایوها، در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، نام درایو، به همراه نوع آن، میزان کل حافظه و میزان خالی بودن آن، نمایش داده می شود. خرید این فایل 2500 ... تومان

برنامه نمایش آی پی سیستم کاربر، در سی شارپ

دسته بندی: مهندسی « مهندسی کامپیوتر برنامه نمایش آی پی سیستم برنامه نمایش آی پی سیستم کد نمایش معکوس عدد برنامه سی شارپ برنامه نویسی سی شارپ کد csharp کدنویسی csharp برنامه نویسی در csharp نمونه برنامه csharp برنامه csharp کد سی شارپ برنامه نمایش آی پی سیستم در سی شارپ دانلود برنامه نمایش آی پی سیستم کاربر، در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، آی پی سیستم کاربر، نمایش داده می شود. خرید این فایل 2000 ... تومان

برنامه نمایش پرچم ایران به صورت متحرک، در سی شارپ

دسته بندی: مهندسی « مهندسی کامپیوتر برنامه نمایش پرچم برنامه نمایش عکس متحرک در سی شارپ کد باز کردن درایو برنامه سی شارپ برنامه نویسی سی شارپ کد csharp کدنویسی csharp برنامه نویسی در csharp نمونه برنامه csharp برنامه csharp کد سی شارپ برنامه نمایش عکس متحرک دانلود برنامه نمایش پرچم ایران به صورت متحرک، در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، عکس پرچم ایران را به صورت متحرک در آمده، به طوری که در سرتاسر صفحه شروع به حرکت کرده و هرجای صفحه کلیک کنید، عکس می ایستد. خرید این فایل...

برنامه نمایش زمان روشن بودن سیستم، در سی شارپ

دسته بندی: مهندسی « مهندسی کامپیوتر برنامه نشان دادن زمان سپری شده برنامه نمایش زمان در سی شارپ کدنویسی حاصل جمع برنامه نمایش زمان برنامه نویسی سی شارپ کد csharp کدنویسی csharp برنامه نویسی در csharp نمونه برنامه csharp برنامه csharp کد سی شارپ برنامه نمایش زمان در csharp دانلود برنامه نمایش زمان روشن بودن سیستم، در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، زمان روشن بودن سیستم نشان داده می شود. خرید این فایل 2000 ... تومان

برنامه نمایش مثلث پر از ستاره، در سی شارپ

دسته بندی: مهندسی « مهندسی کامپیوتر برنامه نمایش مثلث پر از ستاره برنامه نمایش مثلث پر از ستاره در سی شارپ برنامه نویسی سی شارپ برنامه نمایش زمان برنامه نویسی سی شارپ کد csharp کدنویسی csharp برنامه نویسی در csharp نمونه برنامه csharp برنامه csharp کد سی شارپ دانلود برنامه نمایش مثلث پر از ستاره، در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، تعداد ستاره از کاربر پرسیده شده و برنامه مثلثی مملو از ستاره را نشان می دهد. سطر آخر مثلث همان عدد وارد شده کاربر است، به طوری که مثلثی خالی نیز...

پایان نامه کارشناسی نمایش گرایش ادبیات نمایشی با عنوان نظری بازکاوی بحران هویت در آثار اوژن یونسکو و عنوان عملی نمایش نامه یک شب معمولی

دسته: هنر و گرافیک فرمت فایل: doc حجم فایل: 167 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 153 هنر نمایشنامه بحران هویت ادبیات نمایشی آثار اوژن یونسکو دانلود پایان نامه کارشناسی رشته نمایش گرایش ادبیات نمایشی با عنوان نظری بازکاوی بحران هویت در آثار اوژن یونسکو و عنوان عملی نمایش نامه یک شب معمولی خرید پایان نامه کارشناسی رشته نمایش انجام پروژه و پایان نامه کارشناسی پایان نامه کارشناسی رشته نمایش گرایش ادبیات نمایشی با عنوان نظری بازکاوی بحران هویت در آثار اوژن یونسکو و عنوان عملی نمایش نامه یک شب معمولی مقدمه: آنچه در این پروژه مطالعاتی...

نمایش مربوط به کیفیت هوا و نمایش مربوط به انتشارات و توزیع های پیوسته

دسته: علوم پایه بازدید: 5 بار فرمت فایل: docx حجم فایل: 962 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 12 نمایش مربوط به کیفیت هوا و نمایش مربوط به انتشارات و توزیع های پیوسته نمایش مربوط به کیفیت هوا و نمایش مربوط به انتشارات و توزیع های پیوسته نمایش مربوط به انتشارات و توزیع های پیوسته نمایش مربوط به کیفیت هوا و نمایش مربوط به انتشارات و توزیع های پیوسته گداخت های آلومینیم نمایش مربوط به کیفیت هوا و نمایش مربوط به انتشارات پیوسته در مراکز گداخت آلومینیم یک خطر بالقوه در مورد صنعت گداخت آلومینیم مربوط به آزاد شدن فلورید هیدروژن یا HF و دیگر...

برنامه اسمبلی جایگزینی کاراکترها در یک جمله، پیدا کردن تعداد تکرار کاراکترها و ادغام دو جمله با هم

دسته بندی: مهندسی « مهندسی کامپیوتر پروژه برنامه نویسی اسمبلی سورس کد زبان اسمبلی برنامه اجرایی پروژه به زبان اسمبلی سورس برنامه زبان اسمبلی برنامه زبان جایگزینی کاراکترها در یک جمله برنامه پیدا کردن تعداد تکرار یک کاراکتر در یک جمله برنامه ادغام دو جمله با یکدیگر در اسمبلی دانلود سورس کد و برنامه اجرایی پروژه به زبان اسمبلی. قابلیت های برنامه: - 1 جایگزینی کاراکترها در یک جمله - 2 پیدا کردن تعداد تکرار یک کاراکتر در یک جمله - 3 ادغام دو جمله با یکدیگر تذکر: فایل اجرایی در مسیری که در آن نام فارسی وجود...